
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Num. 

30 

3 

27 

219 

87 

7 

20 

97 

64 

68 

21 

35 

89 

86 

24 

23 

2 

175 

55 

95 

76 

94 

45 

Nome 

FERRARI ALBERTO 
MEDRI MATTIA 
BOLLANI DAVIDE 
DE VINCENTI LUCA 
GIORDAN MICHELE 
RIGAMONTI TOMMASO 
CANETOLI FEDERICO 
BOGGIAN ALESSANDRO 
ADAMI ALESSIA 
BRAMATI JENKIT 
PERATELLO ALESSANDRO 
BONALDO MATTIA 
MONTICELLI ANDREA 
ARGELLATI UMBERTO 
MAGGI CRISTIANO 
FLORETTA TIZIANO 
VERGNANO LUCA 
PAPAGNA COSIMO 
DALLA LIBERA OMAR 
CUSCITO KRISTIAN 
PINTON MARCO 
PANIZZOLO ALESSANDRO 
BISELLO RAFFAELE 

Classe 

MINI14CV UNDER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV UNDER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV UNDER 
MINI14CV UNDER 
MINI14CV UNDER 
MINI14CV UNDER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV UNDER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV UNDER 
MINI14CV UNDER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV OVER 
MINI14CV OVER 

Codice MC 

BUCCI 

BUCCI 

BUCCI 

TESI 

BUCCI 

GRC 

BUCCI 

GRC 

BUCCI 

BUCCI 

MGMOTO 

BUCCI 

BUCCI 

PBS 

GRC 

GRC 

BUCCI 

GRC 

BUCCI 

R1.  

250 
170 
210 
210 
250 
120 
140 
90 

120 
140 
100 
100 
110 
110 
80 

170 
90 
80 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

250 
250 
210 
210 
60 

170 
140 
170 
140 
110 
120 
110 
100 
80 
90 
0 

55 
50 

120 
100 
90 
70 
65 

Punti totali 

500 
420 
420 
420 
310 
290 
280 
260 
260 
250 
220 
210 
210 
190 
170 
170 
145 
130 
120 
100 
90 
70 
65 

Tempo Migliore Complessivo 

1:03.269 

1:03.667 

1:03.228 

1:03.645 

1:03.979 

1:04.275 

1:04.206 

1:03.449 

1:04.084 

1:03.885 

1:04.433 

1:04.966 

1:03.884 

1:05.743 

1:06.079 

1:03.817 

1:08.735 

1:09.050 

1:05.089 

1:05.409 

1:05.625 

1:05.835 

1:05.247 

Stampato: 10/07/2022 15:58:22 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano-Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Pomposa-4° PROVA 
ASSOLUTE 

ASSOLUTA 14CV 

Circuito di Pomposa 1,256 km 


